Staatsbetrieb
Sachsisches Immobilien- und Baumanagement
Zentrales Flachenmanagement Sachsen

AuBenstelle ........coooiiiiii

Fur die Ausschreibungsobjekte

(Bitte hier unbedingt Flurstiick(e), Gemarkung(en) und soweit vorhanden Flur(e) angeben.)

ZFM IMMOBILIEN

Immobilien vom Freistaat Sachsen

Telefon, Email

folgendes
PACHTGEBOT Flache in ha Euro/ha Euro/Jahr
Ackerland
Griinland

Ubrige Flachen

Gesamtpachtgebot

(Bitte unbedingt Pachtgebote je Nutzungsart gesondert ausweisen.)

Die Kenntnis der Allgemeinen Informationen des Staatsbetriebes Séchsisches Immabilien- und Baumanagement,
Geschéftsbereich Zentrales Flachenmanagement Sachsen (ZFM) zu Verpachtung von landwirtschaftlichen
Flachen wird mit der Abgabe des Gebots bestatigt. Mir / uns ist ebenfalls bekannt, dass gegebenenfalls ein

Nachgebotsverfahren unter den Bietern durchgefuhrt werden kann.

Ort, Datum ...



Blatt:
Ausdruck vom:

lvonl
14.04.2025

Flursticksaufstellung

EVD-001-000257

Anlage 1

Portfolio:

Vertrag-Nr.:

Version 1 vom:

Gemarkung

Bischheim

Bischheim

Bischheim

Bischheim

Bischheim
Endsumme

Portfolio Bautzen (01-P-BZ-00001)
EVD-001-000257
28.12.2023

Gemarkung-Nr.

145203

145203

145203

145203
145203

Flurstiick

732/1

732/3

73214

732/5
732/8

Bestandsflache

[m?]
27.742

7.947

7.373

21

2.816
45.899

Vorgangsflache
[m?]
27.742

7.947

7.373

21

2.816
45.899

Vertragspartner:
Debitor-Nr.:
Vertragslaufzeit:

Betrag T
[€]

Agrar GmbH Gersdorf-Oberlichtenau

2003210
01.01.2019 - 31.12.2025
M Anteil Wertabschnitt (WA)

Ackerland
Geholz
Ackerland
Gehdlz
Geholz
Ackerland
Ackerland
Ackerland

Wertabschnitt
Ackerland
Geholz

Gesamt

Flache WA Wert WP Wert/WP
[m?] [€]
19.073

8.669
4.206
3.741
2.599
4.774

21
2.816

Zusammenfassung
Summe Flache
30.890
15.009

45.899

Lage der Flurstiicke in Schutzgebieten

Landschaftsschutzgebiet "Westlausitz"

Landschaftsschutzgebiet "Westlausitz"

Landschaftsschutzgebiet "Westlausitz"

Landschaftsschutzgebiet "Westlausitz"
Landschaftsschutzgebiet "Westlausitz"



